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Statens vegvesen sin uttalelse til høring og offentlig ettersyn av 

reguleringsplan for Krohaugen boligområde i Indre Fosen kommune 

  

Viser til deres oversendelse datert 3. november 2020.  

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport. 

 

Bakgrunn:  

Hensikten med saken er å legge til rette for 14 leiligheter av variert størrelse. Leilighetene 

skal plasseres i et leilighetsbygg over to plan, og kjeller etableres under den østligste del av 

bygningen. Området benyttes i dag til bolig. Området ligger like øst for Krobrua i Leksvik 

sentrum. Arealutvalget Indre Fosen kommune har i møte den 27.10.2020 (sak 69/20) vedtatt 

å sende forslag til reguleringsplan for Krohaugen, boligområde, ut på høring og offentlig 

ettersyn. 

 

Statens vegvesens merknader:  

Som statlig sektormyndighet har Statens vegvesen et selvstendig ansvar for å koordinere 

trafikksikkerhetsarbeidet for å bedre sikkerheten i vegtransporten, og i lys av dette være en 

pådriver for at alle aktører bidrar til å oppfylle nullvisjonen og nasjonale målsettinger.  

 

Vi har følgende kommentarer til planforslaget: 

 

Vår merknad i forbindelse med varsel om oppstart er tatt til følge. Det er gledelig at det er 

lagt vekt på en trafikksikkerhetsmessig løsning.  
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Det er så vidt mange sikringssonegrenser i plankartet, at dette etter vårt syn virker noe 

uryddig. 

 

Når det gjelder vegforhold for øvrig, viser vi til egen uttalelse fra Trøndelag fylkeskommune. 

 

 

Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

June Stubmo 

Seksjonsleder Sturla Leirvik 
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